
 
 

 

DVD 

NA SAMOTĚ U LESA 

DIGITÁLNĚ RESTAUROVANÁ VERZE 

 

Produktové číslo: 1802701 

EAN    8596086001953 

MOC    199 Kč 

Datum vydání:  10.10.2018 

 

 

Příběh pražské rodiny, která se rozhodne zakoupit venkovskou chalupu, ovšem i s „dědou“, 
původním to majitelem. Ten jim zatím pronajme jednu místnost a slíbí prodat celou chalupu. 
Samotný prodej ale neustále odkládá, takže dychtiví Pražáci jsou nuceni s ním o víkendech  
a o dovolené soužít… 

Z konfrontace lidí z města a venkovského prostředí dokázali autoři Zdeněk Svěrák a Ladislav Smoljak 
vytěžit řadu vděčných komediálních situací, přitom však velmi trefně popsat fenomén chalupářství, 
který se rozmohl v sedmdesátých letech minulého století. 

 

Žánr Česká komedie 

Země původu ČR 

Rok  1976 

Režie Jiří Menzel 

Scénář Zdeněk Svěrák, Ladislav Smoljak 

Hrají Josef Kemr, Zdeněk Svěrák, Daniela Kolářová, Marie Hradilková, Martin 
Hradilek, Ladislav Smoljak, Naďa Urbánková, Jan Tříska, Zdeněk Blažek, 
Alois Liškutín, František Řehák, Oldřich Vlach… 

Obraz 16:9   (1,37:1)   Pillarbox 

Zvuk CZ 2.0 

Titulky České pro neslyšící 

Délka 92 min. 

 


